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Ne baz€ te nenit I 3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s s€ Kosov6s, nr. 2812008), neni l0 i Rregullores Nr.00l/0ll - I13879, t6
datds 29 korrik 2022, plr Pdrcaktimin e Procedurave t€ Dh€nies nE Shfrytdzim mE pak se nj€ vit
t€ Prones se Paluajtshme tE Komun€s dhe nenit 5l te Statutit t6 Komunds se Prizrenit nr.0l/0ll-
5643,rc datds 15.10.2008, pas k€rkes6s s€ Drejtoris€ se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor,
Kryetari i Komun€s, merr ket6

VENDIM
P€r formimin e komisionit

Formohet dhe emErohet Komisioni p6r shqyrtimin e k6rkesave per dhenien ne shfrytezim
ne m€ pak se nje (l) vit tE pronds se paluajtshme tE komun€s, sipas Rregullores nr.00l/01 I

- I 13879, te dates 29 korrik 2022, p6r P€rcaktimin e Procedurave t€ Dhenies nE Shfryt€zim
me pak se njd vit td Pron6s se Paluajtshme te Komun€s. Andtar€ tE Komisionit em€rohen:

L l Alerdita Mormorina,
1.2 Samil Pireci,.............

1.3 Nuhi Kado11i,............

..............kryesuese e Komisionit - DUPH

..............anEtar i Komisionit - DSHP,

,...............an6tar i Komisionit - DI.
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2. Mandati ianEtarEve tE Komisionit do tE jet6 dy (2) vite, konform nenit 10, paragraf 5 t6
Rregullores nr.00l/01I - I13879, te datds 29 korrik 2022, pdr P€rcaktimin e Procedurave
te Dhenies nE Shfrytezim mE pak se njd vit te Pron€s se Paluajtshme tC Komunes.

3. Detyrat e Komisionit do te jenE shqyrtimi i k€rkesave p€r shfrytdzimin e prones se

paluajtshme tE komun€s, p€r periudhen m€ pak se nje ( I ) vit.

Komisioni do t€ filloj pun6n menj€here pas hyrjes n€ fuqi te ketij vendimi dhe pdr punen e
tij do t'i raportoj me shkrim kryetarit tE KomunEs dhe Drejtoris€ sd Urbanizmit dhe
Planifi kimit Hapesinor.

5. Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap6sinor dhe te emeruarit per zbatimin
e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e ndnshkrimit te tij.
nes
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Vendimi iu dErgohet:

Drejtoris€ sE Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor,

Te lartcekurve.

Arkiv6s s€ Kryetarit.
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